第一百零七条 会议主持人如果对提交表决

的决议结果有任何怀疑， 可以对所投票数

组织点票；如果会议主持人未进行点票，出

席会议的股东或者股东代理人对会议主持

人宣布结果有异议的， 有权在宣布表决结

果后立即要求点票， 会议主持人应当立即

组织点票。

第九十八条 会议主持人如果对提交表决的

决议结果有任何怀疑， 可以对所投票数组

织点票；如果会议主持人未进行点票，出席

会议的股东或者股东代理人对会议主持人

宣布结果有异议的， 有权在宣布表决结果

后立即要求点票， 会议主持人应当立即组

织点票。

108

第一百零八条 股东大会决议应当及时公

告， 公告中应列明出席会议的股东和代理

人人数、 所持有表决权的股份总数及占公

司有表决权股份总数的比例、表决方式、每

项提案的表决结果和通过的各项决议的详

细内容。

第九十九条 股东会决议应当及时公告，公

告中应列明出席会议的股东和代理人人

数、 所持有表决权的股份总数及占公司有

表决权股份总数的比例、表决方式、每项提

案的表决结果和通过的各项决议的详细内

容。

第一百零九条 提案未获通过， 或者本次股

东大会变更前次股东大会决议的， 应当在